2024 年 12 月 12 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ラ エ

代 表 者 名 代表取締役 新居 佳英

（コード番号：6194 東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 C F O 鈴木 秀和

TEL.03-6435-3210

出資先である株式会社ユカリアの東証グロース市場への新規上場に関するお知らせ

 本日、当社の出資先である株式会社ユカリア（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三沢 英生、証券

コード：286A）が東京証券取引所グロース市場に新規上場いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件が、当社の 2025 年 9 月期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。今後公表すべき事項

が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

 株式会社ユカリアに関する詳細につきましては、東京証券取引所ウェブサイトの新規上場会社情報をご覧

ください。

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

以上